

Προϋπολογισμός Μελέτης

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T.	M.M.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
Κύριες Εργασίες									
Βασικές Εργασίες									
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	NET ΥΔΡ-4.1 3	ΥΔΡ6082.1 100%	1.1	m3	1,0	30,48	30,48	
2	Αποξήλωση Ασφαλτοταπητων Και Στρωσεων Οδοστρωσις (περιλαμβάνεται μεταφορά σε ΑΕΚΚ)	NET ΟΔΟ-Α-2 .1	ΝΟΔΟ1123.A 100%	1.2	m3	154,5	11,38	1.758,21	
Άθροισμα ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									1.788,69
ΤΕΧΝΙΚΑ-ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
3	Επισκευή φρεατίου υδροσυλλογής τύπου Τ πλευρικού ανοίγματος. Για την επισκευή φρεατίου εφόσον οι φθορές της μετώπης και της πλάκας επικάλυψης υπερβαίνουν σε πλάτος τα 35 cm Τιμή ενός (1) τεμαχίου με ένα πλευρικό άνοιγμα	NET ΥΔΡ-16. 06.02.01	ΥΔΡ6301 50% ΥΔΡ6327 50%	2.1	τεμ	2,0	155,00	310,00	
4	Πρόχυτα Κράσπεδα από Σκυρόδεμα	NET ΟΔΟ-Β-5 1	ΝΟΔΟ2921 100%	2.2	m	20,0	9,60	192,00	
5	Επισκευή πλακών εδράσεως εσχάρων φρεατίων υδροσυλλογής,Για το πρώτο άνοιγμα του φρεατίου.	NET ΥΔΡ-16. 07.01	ΥΔΡ6301 50% ΥΔΡ6327 50%	2.3	τεμ	4,0	82,00	328,00	
6	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή	NET ΥΔΡ-4.0 5	ΥΔΡ6808 100%	2.4	μμ	20,0	3,30	66,00	
7	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	NET ΟΔΟ-Β-2 9.4.1	ΝΟΔΟ2522 100%	2.5	m3	1,5	104,00	156,00	
8	Μικροκατασκευές με σκυρόδεμα C20/25	NET ΟΔΟ-Β-2 9.4.4	ΝΟΔΟ2551 100%	2.6	m3	1,0	143,00	143,00	
Άθροισμα ΤΕΧΝΙΚΑ-ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									1.195,00
ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ-ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
9	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων (επιδιορθώσεις βλαβών) που έφεραν ασφαλτικές στρώσεις μέσου πάχους 5 cm συμπεριλαμβανομένης της κοπής ασφαλτικού οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη.	NET ΥΔΡ-4.0 9.01ΣΧΕ Τ	ΝΟΔΟ4521B 100%	3.1	m2	990,0	16,40	16.236,00	
10	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	NET ΟΔΟ-Δ-6	ΝΟΔΟ4421.B 100%	3.2	ton	24,65	81,77	2.015,63	
11	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	NET ΟΔΟ-Δ-4	ΝΟΔΟ4120 100%	3.3	m2	350,0	0,45	157,50	
12	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	NET ΟΔΟ-Δ-8 Α	ΝΟΔΟ4521B 100%	3.4	m2	550,0	9,56	5.258,00	
13	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	NET ΟΔΟ-Δ-8 .1	ΝΟΔΟ4521B 100%	3.5	m2	1.545,0	8,01	12.375,45	
14	Ασφαλτική προεπάλειψη	NET ΟΔΟ-Δ-3	ΝΟΔΟ4110 100%	3.6	m2	1.545,0	1,20	1.854,00	

15	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	NET ΟΔΟ-Γ-2 .1	ΝΟΔΟ3211.B 100%	3.7	m3	80,0	16,08	1.286,40	
16	Ανακατασκευή οδοστρωσίας	NET ΟΔΟ-Γ-6	ΝΟΔΟ3231 100%	3.8	m2	1.545,0	0,41	633,45	
17	Τομή οδοστρώματος με ασφαλοκόπτη	NET ΟΔΟ-Δ-1	ΟΙΚ2269A 100%	3.9	m	500,0	1,00	500,00	
Αθροισμα ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑΣ ΑΣΦΑΛΤΗ ΚΔ									40.316,43
Αθροισμα Βασικές Εργασίες									43.300,12
Αθροισμα Κύριες Εργασίες									43.300,12
ΓΕ & ΟΕ 18,00%									7.794,02
Μερικό Σύνολο									51.094,14
Απρόβλεπτα									7.664,12
Αναθεώρηση									169,07
Απολογιστικές Εργασίες									1.072,67
Σύνολο Δαπανών									60.000,00
ΦΠΑ 24,00%									14.400,00
Συνολική Δαπάνη με ΦΠΑ									74.400,00

Κ. Νευροκόπι ,2/11/2018
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Ελέγχθηκε
Ο Προϊστάμενος του τμήματος
Τεχνικών Έργων

Θεωρήθηκε
Ο Προϊστάμενος της Δ/σης Τεχνικών
Υπηρεσιών & Περιβάλλοντος

Χατζηστεφάνου Κωνσταντίνος
Πολιτικός Μηχανικός

Παπαστεργίου Γεώργιος
Μηχανολόγος Μηχανικός ΤΕ

Χαριζάνης Δημήτριος
Τοπογράφος Μηχανικός ΤΕ